
DOVANŲ REGISTRAS  

 
Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 

kreiptasi į Saugos ir 
prevencijos 

departamento 

atsakingą asmenį) 

2020-12-16 Gauta siunta  6 alkoholinio 

gėrimo buteliai, 

kalendorius 

UAB „Savaitė“ Pašto paslaugų 

departamentas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~108 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-16 Gauta siunta  Tortas Apsaugos 

komanda, UAB 

Saugos ir 

prevencijos 

departamentas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~20 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-16 Gauta siunta  Šimtalapis Dovanotojas 

neidentifikuotas 

 

Tarptautinių 

pervežimų grupė 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~15 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-16 Gauta siunta  Tortas UAB Equinox AB Lietuvos 

paštas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~85 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-17 Gauta siunta  Knyga „Menas 

sustabdyti laiką“, 

alkoholinis gėrimas, 

sausainiai 

Sekasoft, UAB Procesų grupė Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~45 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-17 Gauta siunta  Kava, arbata, 

saldumynai 

PZU Lietuva 

gyvybės 

draudimas UAB 

Organizacijos 

vystymo 

departamentas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~40 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-17 Gauta siunta - 

reprezentacinė 

dovana su 

įmonės 

rekvizitais  

Jūrinio konteinerio 

imitacija su 

riešutais ir 

mandarinais 

UAB 

„Transaulita“ 

Tarptautinių 

pervežimų grupė 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~55 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-17 Gauta siunta  Tortas Admen, UAB Bendrųjų reikalų 

departamentas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~25 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 



Registravimo 

data 

Gavimas / 

teikimas / 

atsisakymas 

Dovanos 

apibūdinimas 

Dovanotojas* Dovanos 

gavėjas* 

Įteikimo aplinkybės 

(vieta, data, proga, 

renginys ir pan.) 

Dovanos 

orientacinė 

vertė 

Tolimesni veiksmai su 

dovana 

Pastabos 
(nurodoma, jei buvo 

kreiptasi į Saugos ir 
prevencijos 

departamento 

atsakingą asmenį) 

2020-12-18 Gauta siunta  Pyragas RAUDONOS 

NOSYS 

Gydytojai 

klounai, 

asociacija 

Komunikacijos 

departamentas 

Padėka už bendrą 

projektą ir 

sveikinimas su 

artėjančiomis 

šventėmis 

~15 Eur Dovana pasivaišinta su 

kolektyvu 

 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-21 Gauta siunta Arbatos, sausainiai, 

džiovinti vaisiai 

UAB 

„Bankservis“ 

Saugos ir 

prevencijos 

departamentas 

Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~25 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

2020-12-21 Gauta siunta Vynas, sūris AB Šiaulių 

bankas 

Vadovybė Šventinio laikotarpio 

sveikinimas 

~25 Eur Dovana grąžinta 

siuntėjui 

Išsiųstas informacinis el. 

laiškas dėl Dovanų 

politikos 

Kreiptasi į SPD 

 
* viešinant informaciją Bendrovės internetiniame tinklalapyje www.lietuvospaštas.lt, neviešinama Dovanos gavėjas skiltis, Dovanotojas skiltyje nurodomi tie duomenis, kurių 

paskelbimas atitinka asmens duomenų apsaugos reikalavimus (pvz., juridinių asmenų nurodoma tik UAB „Pavadinimas“ be vardo, pavardės; fizinių asmenų nurodoma tik 

inicialai). 

 

     

http://www.lietuvospaštas.lt/

